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فرهنگ و هنر

»جشنواره ملی موسیقی 
خلاق« بهانه‌ای برای شناسایی 

استعدادها 
یک پژوهشگر پیشکسوت موسیقی گفت: هدف و تفکر 
جشنواره ملی موسیقی خلاق شاهین‌شهر کشف و حمایت از 
استعدادها و خلاقیت‌های مختلف در عرصه موسیقی در سراسر 

ایران است.
منصور اعظمی‌کیا در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه اساس و 
زیربنای موسیقی ایرانی، موسیقی ردیف دستگاهی است، اظهار 
کرد: پیشینه موسیقی ردیف دستگاهی به دوران قاجار تا امروز 

می‌رسد.
او ادامه داد: آنچه که خوانندگان و نوازندگان و در مجموع 
همه افرادی که با هنر موسیقی مرتبط هستند و در این زمینه 
فعالیــت می‌کنند و از ابتدا تا کنون بــه آن پرداخته‌اند مفاد و 
محتوای اصلی یادگیری و تسلط به ظرایف و دقایق موسیقی 

ردیف دستگاهی است.
اعظمی کیا افزود: با وجود این، از موضوع خلاقیت و نوآوری 
در هریک از هنرهای هفتگانه و از جمله در موسیقی بازمانده‌اند.

او که تألیفات و تحقیقات بسیاری در زمینه موسیقی ردیف 
دستگاهی دارد، ادامه داد: هدف و تفکر جشنواره ملی موسیقی 
خلاق که در شاهین‌شهر برگزار می‌شود این است که استعدادها 
و خلاقیت‌های مختلفی را که در عرصه موسیقی و در جای‌جای 

ایران وجود دارد، کشف کرده و به منصه ظهور برساند.
این پژوهشــگر موســیقی خاطرنشــان کرد: برگزاری 
جشنواره ملی موسیقی خلاف باعث می‌شود صاحبان ایده‌ها 
و و فعالیت‌های خلاقانه در زمینه‌های مختلف موسیقی شامل 
موســیقی کلاســیک، پاپ، آئینی و مذهبی، موسیقی ردیف 
دســتگاهی، تلفیقی، و موسیقی کودک و نوجوان و هر شاخه 
دیگری در انواع فرم‌ها مانند صنعت موسیقی، آمورش، پژوهش 
و آفرینش موسیقی به میدان آمده و دریچه‌های نو در موسیقی 

ایرانی باز شود.
عضو شورای فنی و هیئت انتخاب نخستین جشنواره ملی 
موســیقی خلاق گفت: یکی دیگر از علــل اهمیت برگزاری 
چنین جشنواره‌ای این است که امروزه همراه با هجمه فرهنگ 
غرب، موسیقیِ ما نیز تحت‌تأثیر ملودی‌های غربی قرار گرفته و 
نوجوانان و جوان‌های ما به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم به این 

مساله جذب شده‌اند.
اعظمی‌کیا با بیان اینکه جشنواره ملی موسیقی خلاق در 
شاهین‌شهر بهانه‌ای برای شناسایی و حمایت از استعدادهای 
خلاق است، اظهار کرد: در حقیقت خلاقیت‌های ارائه شده افراد 
منتخب، از سوی جشنواره نیز پشتیبانی خواهند شد تا آثار خود را 
به جامعه موسیقی عرضه کنند و این ماحصل و هدف جشنواره 

خواهد بود.
این پیشکسوت موسیقی ردیف دستگاهی خاطرنشان کرد: 
در زمان برگزاری جشــنواره ملی موسیقی خلاق، رویدادهای 
جنبی نیز برای عموم علاقه‌مندان به هنر به‌ویژه به موسیقی 
برگزار می‌شــود تا آنها با مسائل پژوهشی و خلاقانه در زمینه 
موسیقی آشــنا شوند و بتوانند با موســیقی ارتباط تفکری و 

اندیشه‌ای عمیق‌تری برقرار کنند.
نخستین جشــنواره ملی موســیقی خلاق، از ۲۰ تا ۲۴ 
دی‌ماه در شاهین‌شهر برگزار خواهد شد و علاقه‌مندان تا پایان 
مهرمــاه مهلت دارند تا آثار خود را به دبیرخانه این جشــنواره 
به نشــانی info@music.shahinshahr.ir  ارســال و 
www.music. برای دریافت اطلاعات بیشــتر به وب‌سایت

shahinshahr.ir مراجعه کنند.
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تاثیرگذاری چند وجهی سینما در حوزه کودک و نوجوان 
موضوع رشـد روانی کودک و جلوگیری از آسـیب روانی به 
کـودک باید در برنامه‌هـای کلان، سـرمایه گذاری‌ها، قوانین 
و اسـناد نشـان داده شـود. لازم اسـت که از همان ابتدای تولد 
فرزنـدان بتوانیـم فضـای عاطفی و صمیمی مناسـبی را برای 
او بـه وجـود بیاوریـم گاهـی اوقات عالوه بر فضـای خانواده 
عوامـل دیگـری هـم در ایجـاد ایـن صمیمیـت تاثیرگذارند، 
مثل جشـنواره‌ها یـا رویدادهای فرهنگـی در همین زمینه که 
جشـنواره فیلـم کودک و نوجوان فرصت مناسـبی بـرای ارائه 

فضای مناسـب به کـودکان و نوجوانان اسـت.
بـه گـزارش خبرآنلایـن، افزایـش مهارت‌هـای شـناختی 
در کـودکان مثـل مهارت‌های دیـداریِ فضایی، یکـی از ابعاد 
تاثیرگذار مثبت انیمیشـن اسـت اما تاثیر انیمیشـن‌ها می‌تواند 
منفی نیز باشـد. البته تاثیرات مثبت و منفی انیمیشـن‌ها روی 
کودکان بیشـتر از نوجوانان اسـت چون در این دوره از زندگی 
کـودک در حـال آمـوزش اصول و شـیوه‌های زندگـی کردن 
اسـت و قسـمت عمـده شـخصیت او در حـال شـکل‌گیری 
اسـت، بـه همیـن دلیـل همانندسـازی و الگوبـرداری در این 
سـنین باعـث می‌شـود کـه انیمیشـن تاثیـر بیشـتری روی 
کودکان داشـته باشـد. البته قرار نیست تمام بار مسئولیت این 
ماجـرا روی دوش انیمیشـن‌ها باشـد فیلم‌های سـینمایی که 
درباره کودکان سـاخته می‌شـود هم بـه این ماجرا اشـاره دارد 
و البتـه جشـنواره‌هایی مانند جشـنواره بین‌المللی فیلم کودک 
و نوجـوان هـم نقش پـر رنگ‌تری در ایجـاد این فضـا دارند.

سـینمای کـودک، بـه دلیـل آن‌ کـه بـه کـودکان، آینـده 
و سرنوشـت کشـور ارتبـاط دارد، قـدر و قیمـت فراوانـی دارد. 
فیلـم کـودک می‌توانـد مهمتـر از اسـباب‌بازی‌ها، بازی‌هـای 
کامپیوتـری و سـایر صنایـع فرهنگـی و حتـی کتـاب باشـد؛ 
چراکـه کـودکان امـروز غالبا بصری هسـتند و وقتـی بتوانند 
بـا شـخصیت‌های مطـرح در داسـتان فیلـم همـذات پنداری 
کننـد، سـبک زندگـی و تفکـر شـخصیت محبـوب خـود را 
می‌پذیرنـد و پـس از آن، بـازی، کتـاب، اسـباب‌بازی، پوسـتر 
و سـایر محصـولات مرتبط بـا آن را مصرف می‌کننـد. اما در 
ایـن میـان از طریق همین فیلم‌ها و جشـنواره‌ها در حوزه‌های 
تخصصـی می‌توان مـوارد و معضالت اجتماعی بسـیاری را 
آسیب‌شناسـی کرد و برای ارتقای سالمت جامعه از آن بهره 
گرفـت، بـه همیـن بهانـه هـم بـه گفت‌وگو با سـید حسـن 
موسـوی چلـک، رئیس انجمـن مـددکاران اجتماعـی ایران، 
سـعید معدنـی، جامعه‌شـناس و کـوروش محمـدی، رئیـس 
انجمـن آسیب‌شناسـی ایـران پرداختیـم. هر سـه بـه اهمیت 
جایگاه سـینمای کودک و نوجـوان پرداختنـد و درباره جایگاه 
سـینمای کودک و نوجوان و تاثیر گـذاری آن هم توضیحاتی 

را ارائـه می‌دهـد.
ÁÁفرهنگ چگونه به کودکان منتقل می‌شود؟

سـعید معدنی، جامعه‌شـناس درباره نحـوه انتقال فرهنگ 
به کودکان گفت: »فرهنگ مخصوص انسـان اسـت و سـایر 
موجـودات فاقـد فرهنگ‌انـد البتـه بـرای برخـی موجـودات 
اسـتثناهایی قائل می‌شـوند، اما به‌طور کلی فرهنگ به انسان 
تعلـق دارد. حتـی برخـی معتقدند که انسـان حیوانی‌ اسـت با 
فرهنـگ. اگر این را بپذیریـم و هم‌چنین بپذیریم که فرهنگ 
یعنـی آنچه که مـا از بدو تولـد تا لحظه مرگ یـاد می‌گیریم؛ 
پـس دوره کودکی دوره مهمی اسـت. یعنی کودکان، فرهنگ 
ملـی ما، تاریـخ گذشـته‌امان، ارزش‌هایمـان، قهرمان‌هایمان، 
حماسـه‌هایمان را در کودکـی یـاد می‌گیرنـد لـذا فیلم کودک 

کـه می‌خواهد برای کودکان فرهنگ‌سـازی کند می‌بایسـت 
آن عناصـر اساسـی فرهنگ یـک جامعه را در نظـر بگیرد. در 
حقیقـت معتقدنـد که فرهنـگ میراث قابـل انتقال از نسـلی 
به نسـل دیگر اسـت. فیلم‌ها می‌تواننـد انتقال‌دهنده‌ فرهنگ 

گذشـتگان به نسـل کودک و نسـل امروز باشند.«
ایـن جامعـه شـناس در پاسـخ بـه اینکـه آیـا رویـدادی 
به‌عنـوان جشـنواره کـودک می‌تواند عهـده‌دار تاثیرگـذاری و 
انتقـال فرهنـگ باشـد نیز گفـت: »هر نـوع جشـنواره‌ای که 
بتوانـد در یـک ‌جـا پدیده‌هایـی را دور هم جمع کنـد، خودش 
یـک اثـر فرهنگی اسـت و تاثیـر فرهنگـی می‌گـذارد. یعنی 
وقتـی شـما می‌خواهید فیلم‌هایـی که سازندگانشـان پراکنده 
هسـتند را در یـک جا گـردآوری کنید، نوعی فرهنگ سـازی 
و فرهنـگ پـروری اسـت. بـه همین‌خاطـر جشـنواره‌ها هـم 
به‌نوعـی انتقـال دهنـده فرهنـگ‌ هسـتند. یعنـی آن‌چـه که 
در کشـور سـاخته شـده را در یـک جـا گـردآوری می‌کنند تا 
در معـرض دیـد کـودکان، نوجوانان و افراد میانسـال و مسـن 
قرارگیـرد. به‌همین‌خاطـر اگـر از این تعریف نـگاه‌ کنید، نفس 
جشـنواره هم یـک پدیده فرهنگی اسـت. خود جشـنواره هم 
نوعـی انتقـال فرهنـگ بـه جامعه اسـت بـه‌ این عنـوان که 
زحمـات انفرادی سـازمان و افراد را گـردآوری ‌می‌کند تا بتواند 
یـک فرهنـگ سـازی نویـن انجام دهـد. اتفاقـا اگر ایـن نوع 
جشـنواره‌ها تکـرار شـوند و قسـمت‌های ضعیفشـان برطرف 
شـود، می‌توانند در فرهنگ‌سـازی جامعه خیلی موثر باشـند.«
کوروش محمدی درباره اهمیت سـینما و جشنواره کودک 
توضیـح داد: »جشـنواره فیلم کودک و نوجوان فرصتی اسـت 
ارزنده برای نظام تعلیم و تربیت و حوزه سـینمایی کشـور که 
بتواننـد در پیونـد باهم برای رشـد و اعتلای نسـل نوجوان ما 
باهـم هم‌فکـری و هم‌افزایـی داشـته باشـند، نه ایـن‌ که این 
جشـنواره این طـور کار می‌کنـد بلکه می‌توانـد فرصتی برای 

این اتفاق باشـد.«
او در ادامه توضیح داد: »این جشـنواره در دوره‌های گذشته 
ضعف‌هایـی داشـته، از جمله ایـن که در حوزه‌هـای اجتماعی 

خیلـی حضور نداشـته، درآمـد ارزی نداشـته، اما امیـدوارم که 
شـهر جهانـی یزد، که شـهر میـراث فرهنگی و هنر اسـت و 
آن را شـهر کریمـان هم می‌گفتنـد بتواند حلقه‌هـای مفقوده 
جشـنواره را پیـدا کنـد. به‌نظـرم این شـهر قابلیت ایـن را دارد 
کـه نقص‌هـای کوچـک دوره‌هـای قبـل را رفع کنـد و نکته 
مهـم ‌تر اینکه به کـودکان ارزش و احترام بگـذارد چون آن‌ها 
فرزنـدان و آینده‌سـازان ایـن سـرزمین هسـتند هرقـدر ایـن 
جشـنواره‌ها و برنامه‌هـا موفق‌تـر عمـل کننـد امید بـه آینده 

هـم قطعا بیش‌تـر خواهد شـد.«
ÁÁ سینما و مطالبه‌گری اجتماعی

سـید حسـن موسـوی چلک دربـاره اهمیت سـینما روی 
ارتقـای سالمت روانی جامعه گفت: »یکـی از حوزه‌هایی که 
می‌توانـد روی ارتقـای سالمت روانی و اجتماعی کـودکان و 
نوجوانان نقش داشـته باشـد حوزه فرهنگی اسـت که سـینما 
و هنـر هـم بخشـی از آن شـمرده می‌شـود در حـوزه کودک 
سـینما یک ظرفیتی اسـت کـه می‌تواند نقش‌هـای مختلف 
ایفـا کنـد. اهمیت این نقش‌ها بسـیار بـالا اسـت و به همین 
دلیـل هـم به چنـد مـورد از آن اشـاره می‌کنـم؛ وظیفـه اول، 
بخشـی از وظیفـه سـینما در حـوزه کـودک تهیـه فیلم‌هایی 
اسـت بـا ماهیـت آموزشـی و پیشـگیری سـاخته و اکـران 
می‌شـود، امـا نکتـه قابـل تاکیـد توجه بـه شـرایط مخاطب 
اسـت؛ گاهـی اوقـات بـرای کـودکان فیلـم و برنامه سـاخته 
می‌شـود و گاهـی هم محتوا بـرای افرادی تولید می‌شـود که 
بـا کودکان در ارتباط هسـتند، مثـل والدین، مربیـان، معلمان 
و بخش‌هـای دیگـر پـس نکته اولی کـه حائز اهمیت اسـت 

مخاطب‌شناسـی و ارائـه محتوای درسـت اسـت.«
او در توضیـح نکته دوم گفت: »مسـئله دوم نحوه پردازش 
بـه آسـیب‌های اجتماعـی در حوزه رسـانه و هنر اسـت و این 
کار روش جذابـی اسـت چـرا کـه کار دیگـر سـینما می‌تواند 
سـاخت مسـتندهایی خـاص با رویکـرد ایجابی باشـد. ضمن 
اینکـه ایـن محتواهـا می‌توانـد بـه صورت مسـتقیم یـا غیر 
مسـتقیم، آن هـم در زمینـه فیلمنامه‌ها اعمال شـود. اهمیت 

فیلمنامـه در زمینـه پرداخـت به معضالت کـودکان آنجایی 
اسـت که نویسـندگان خودشـان موضوع فیلمنامـه را بدانند و 
بـه قدر کافی بـه آن رویکردی که می‌خواهند بـه آن بپردازند، 
نزدیـک و آشـنا باشـند و بـرای ایـن کار هم لازم اسـت حتما 
از انجمن‌هـا، کارشناسـان، خبـرگان، پژوهشـگاه‌ها و افـراد 
متخصـص کمـک بگیرند و برای مشـاوره صحیـح یک تیم 
از افـراد متخصص داشـته باشـند، این گروه باید وجود داشـته 
باشـد چون معضالت چند وجهی اسـت و باید بـه همه ابعاد 

آن پرداخته شـود.«
ایـن کارشـناس دربـاره روش‌هـای مطالبه‌گری از سـینما 
توضیـح داد: »مسـئله سـومی هـم وجـود دارد و آن ایـن 
اسـت کـه اگـر می‌خواهیـم از ظرفیت سـینما اسـتفاده کنیم، 
بایـد بـه صـورت مسـتقیم و غیرمسـتقیم ایـن مطالبه‌گـری 
و پرسـش‌گری انجـام شـود. چـون حوزه سـینما و از اسـاس 
فرهنـگ و هنـر به قدری وسـیع اسـت کـه می‌تـوان از تمام 
ظرفیت‌هـای آن حـالا، جشـنواره باشـد یـا هـر رویـداد دیگر 

اسـتفاده کنـد و شـرایط را بازگـو کرد.
رئیـس انجمن مـددکاران اجتماعـی ایران درباره سـاخت 
فیلم‌های هشـداردهنده و پیشـگیرانه و اهمیت آن در سـینما 
توضیـح داد: »مـورد چهارمـی هم کـه اهمیت دارد این اسـت 
کـه خیلـی از مواقـع سـینما و رسـانه می‌توانـد مسـتندها یـا 
فیلم‌هـای هشـداردهنده و پیشـگیرانه مثل مجبوریـم، متری 
شـیش و نیـم، حـوض نقاشـی و... سـاخته شـود کـه بـا در 
راسـتای مطالبه‌گـری عمـل می‌کننـد یا در راسـتای هشـدار 
دادن و نکتـه مهم سـینما هم همین اسـت که سـینما گاهی 
می‌تواند هشـدار دهنده باشـد، گاهی پیشـگیرانه و گاهی هم 
راهـکاری بـرای بهبـود شـرایط بـه صـورت مسـتقیم یا غیر 

مسـتقیم ارائه دهند.«
او دربـاره تاثیـر سـینما روی کودکان گفـت: »تاثیرگذاری 
سـینما در حـوزه کـودک و نوجـوان چنـد وجهـی اسـت و 
نبایـد سـینما و جشـنواره‌های ایـن چنینـی را صرفا به چشـم 

سـرگرمی نـگاه کـرد و بـه راحتـی از آن عبـور کـرد.«

جوک‌های اینستاگرامی فیلم 
شده‌اند و می‌فروشند

بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون گفت: ما هم 
به عنوان هنرمند مقصریم که در سینما سطح سلیقه مردم 
آنقدر پایین آمده که به تماشای یک سری کارهای کمدی 

می‌نشینند که حتی اسمشان هم جذاب نیست.
فاطمــه گــودرزی در گفت‌وگو با ایرنــا اظهار کرد: 
در دهه‌ای، ما ســینمای بسیار فاخری داشتیم و همه از 
دیدنش لذت می‌بردند و همه، یک چیزی یاد می‌گرفتند؛ 
چه هنرمند و چه مردم. هنری بود که برای آن احترام قائل 
بودیم، اما اگر بخواهم خیلی رک و پوست‌کنده صحبت 
کنم، در جواب اینکه سینمای ما به کجا می‌رود؟ به نظرم 

با این مسیر، به قهقرا.
گودرزی افزود: دو ســال و اندی است کار نکرده‌ام، 
بگذریم از این که شاید مثل خیلی‌ها روحیه خوبی برای 
کار کردن نداشتم، گاهی هم به من کاری پیشنهاد شود اما 
کار خوبی هم به من پیشنهاد نشد، کاری که ارزش داشته 
باشد و آدم دلش بخواهد برود و کار کند و انگیزه‌ای قوی 

در آدم به وجود بیاورد.
بازیگر فیلم ســینمایی می‌خواهم زنده بمانم گفت: 
اکنون بعد از مدت‌ها کاری را شــروع کــردم و دارم کار 
می‌کنم، نه کامل که تا حدودی از آن راضی هستم. کار 
است دیگر و سعی کردم به آن به شکل یک شغل نگاه 
کنم. او تصریح کرد: ســینما را نگاه می‌کنم، یک سری 
کارهای کمدی ساخته می‌شود که اسم اینها هم من را 
جذب نمی‌کند، اســم‌ها هم به گونه‌ای انتخاب شده که 
بیننده درجه سومی خوشش بیاید و آن را ببیند و کماکان 

برخی هم فروش می‌کنند.
بازیگر فیلم سینمایی ازدواج به سبک ایرانی گفت: ما 
هم به عنوان هنرمند مقصریم که در سینما سطح سلیقه 
مردم آنقدر پایین آمده که به تماشای یک سری کارهای 

کمدی می‌نشینند که حتی اسمشان هم جذاب نیست.
او تاکید کرد: ما هم به عنوان اهالی سینما مقصریم 
که یک ســری جوک‌های اینستاگرامی به صورت فیلم 
در می‌آیند و یک قصه کماکان ضعیفی در آن گذاشــته 
و توسط هنرمندانی که برخی از آنها برای مردم محبوب 
هســتند، ســاخته می‌شــود و به فروش هم می روند؛ 
نمی‌دانم، شاید هم مجبورند کار کنند که این اتفاق‌ها در 
حال وقوع است، چون برخی از اینها هنرمندان درجه یکی 
هستند، یا این که خودشان انتخاب کرده‌اند و دوست دارند. 

نمی‌خواهم کسی را قضاوت کنم، اما من راضی نیستم.
بازیگر فیلم سینمایی دســت‌های خالی )ابوالقاسم 
طالبی ۱۳۸۵( درباره حضور سلبریتی‌ها در تئاتر و این‌که 
چقــدر می‌تواند به رونق تئاتر کمک کند، گفت: معمولا 
وقتی سلبریتی‌ها به تئاتر می‌آیند به تئاترهای فاخر خیلی 
جلوه می‌دهند که در تالار وحدت و در شــرایط خاص و 
قصه‌های آنچنانی باشــد و نویسنده‌های بزرگ خارجی 
احتمالا داشته باشند. اما برای تئاترهایی که جمع و جور 
هســتند و تئاترهایی که در تئاتر شهر و نمایشخانه‌های 
دیگر کار می‌شوند، حتما یک در میان کارهای باارزشی 
شاید می‌بینیم که کمتر حمایت می‌شوند. در آنجا ندیدم 
بازیگرهای خیلی حرفه‌ای و لااقل ســینمایی کار کنند. 
نمی‌دانم اشکال از کجاست. شاید شرایط اقتصادی آنقدر 
بد است که همه را به این که اینگونه کار کنند وادار کرده 

است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
1614- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین دو قفیزی بشماره پلاک 2312 
فرعی از 34 اصلی واقع در روستای جوشقان بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی بنام 
محمود نعمتیان در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/8/26 در ســاعت ۹ صبح در محل وقوع ملک 
شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در 
روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پروندههای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره بایســتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
نموده و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار 1403/07/17 رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان 

زارع شناسه: 1800100
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1613- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین نه قفیزی پشت زیارت بشماره 
پلاک 1588 فرعی از 34 اصلی واقع در روستای جوشقان بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده 
ثبتی بنام محمود نعمتیان در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1403/8/26 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع 
ملک شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
نموده و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار 1403/07/17   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان 

زارع  شناسه: 1800094
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1611- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007146 و 140360302034007149  مورخ 
1403/6/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم محمد حسین توفیقی فینی فرزند حسین علی بشماره شناسنامه 105 صادره از کاشان بمیزان 4 
دانگ مشاع و معصومه گلی فینی فرزند عباس بشماره شناسنامه 44 صادره از کاشان بمیزان 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت 323 متر مربع مفروز از پلاک 1349 فرعی از 
34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم ...... محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/07/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1801484

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1609- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007920 مورخ 1403/6/26 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه حیدری فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 1250381029 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 
262.11 متــر مربع مفروز از پلاک باقیمانده 721 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان 
خریداری از مالک رسمی آقای سید مهدی شریف سادات فینی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/07/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1801499
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1610- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰302034007366 مورخ 1403/6/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد جواد نجفی فرزند غلامعلی 
بشماره شناسنامه 14894 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 52.21 متر 
مربع مفروز از پلاک 461 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
محمود باقرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02  محمدعلی 

ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1801494
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1612- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲65 مورخ 1403/05/31 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر – آقای حسین علی زاده فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 37 و کد ملی 1263557635 
نسبت به شش دانگ یک باب خانه باغ به مساحت 310.23 متر مربع پلاک شماره 2811 فرعی 
مجزا از 854 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر طبق ســند رسمی از ورثه 

خانم بتول جامعی قمصری 

برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17   تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/08/02  نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1801150
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1608- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲94 مورخ 1403/6/18 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر – خانم زهره روسگی قمصری فرزند تقی بشــماره شناسنامه 1250338468 و کد ملی 
1250338468 صادره از کاشان نسبت به ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر مغازه به مساحت 
126.21 متر مربع پلاک شماره 1431 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر طبق 

قولنامه عادی از حسین عباس زاده مقدمی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17   تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/08/02  نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1801766

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1605- 1- برابر رای شــماره ۵۱۶ مــورخ ۱۴۰۳/۲/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای بهروز روشن به شناسنامه شماره ۳۰۷ 
کدملی ۱۲۸۸۹۸۵۷۹۷ صادره اصفهان فرزند عبدالحمید در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۱۵/93 مترمربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواســطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف حسین لری )مالک رسمی( به 
متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02 مهدی 

شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1801672/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
1606- 1- شماره نامه: 140385602033002132 نظر به اینکه سند مالکیت یک دانگ و نیم از 
ششدانگ قطعه زمین معروف پنج قفیزی بابا رضا به شماره ۲۹ فرعی از ۵۱ -اصلی بخش ۹ نطنز 
در صفحه ۵۴۲ دفتر ۴۷ -املاک با شماره چاپی ۵۵۹۵۱ بنام خانم رضوان مبین رهنی فرزند فتح اله 
صادر و تسلیم گردیده سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره ۷۶ مورخ ۱۳43/۰۴/20 خانم رضوان 
خانم مبین  رهنی فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از سید دخیل- سید آقا- سید اصغر- بانو صديقه 
-بانو بتول شهرت همگی آقائی قلیاقی و برابر گواهی حصر وراثت مورخ ۱۳۶۳/۰۹/22 خانم بتول 
آقائی قلیاقی فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از سید اقا آقائی قلیاقی و سید آقا آقائی قلیاقی نیز فوت 
و ورثه حين الفوتش عبارتند از سید دخیل و سید اصغر و بانو صدیقه شهرت همگی آقائی قلیاقی 
و سپس آقای سید دخیل اقائی قلیائی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۱۱۱۵ مورخ ۱۳۷۷/۱۰/20 
فوت و ورثه حين الفوتش عبارتند از سیده ناهید- سید محمد - سید فرهاد- سید محسن- خانم 
اعظم الســادات شــهرت همگی آقائی قلیائی و خانم طوبی طالاری و برابر حصر وراثت شماره 
۴۴۰/۲۱۷/91 مورخ ۱۳۹۱/۰۶/19 خانم طوبی طالاری فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از سیده 
ناهید- سید محمد - سید فرهاد - سید محسن - خانم اعظم السادات شهرت همگی آقائی قلیائی 
و برابر گواهی حصر وراث شماره ۱۴۰۲۹۱۳۹۰۰۱۶۴۷۵۹۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/24 آقای سید اصغر 
آقائی قلیاقی فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از سید علیرضا اقائی- طلعت رفیع زاده سنگاچینی- 
اکرم سادات آقائی قلیاقی- زهرا سادات اقائی قلیاقی لذا آقای وحید طیبی به وکالت از ورثه خانم 
رضوان مبین رهنی برابر درخواستی به شماره وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۳۵۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/03 
منضم به دو برگ استشــهادیه که امضاء شهود آن ذیل شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۱۴۰۰۰۲۲۶ و 
رمز تصدیق ۶۲۱۹۳۱ به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳ نطنز رسیده، درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالكيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/07/17 رحمت اله شاهدی- مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1801530/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

1607- 1- چون تحدید حدود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک شماره 15658 اصلی 
واقع در روستای فوداز بخش دو نائین که طبق پرونده ثبتی به نام آقای محسن فودازی  فرزند علی 
در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت، تحدید حدود به عمل نیامده است اینک بنا 
به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 

روز سه شنبه مورخ 1403/08/08 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید. تاریخ انتشار: سه شنبه 1403/07/17 علیرضا راحتی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین 

م الف 1796150


